
様式第３号（第６条関係）

申請者　白岡　太郎

氏名（団体名）　白岡　花子

収支予算書

　　　

　　　

〇〇全国卓球大会出場に係る収支

項　目

ガソリン代

〇〇ＩＣ～〇〇ＩＣ往復代

６月１日～７日宿泊代

　　　

　　　

　　　

　　　

　　　

　　　

　　　

　　　

〇〇全国卓球大会参加費

59,000

59,000

4,000

2,000

3,000

50,000

説　明

白岡市スポーツ競技大会出場者補助金

〇〇卓球クラブ補助金

　　　

　　　

摘　要

金　額

10,000

5,000

44,000

宿泊代

合　計

高速道路代

収
　
入

支
　
出

市補助金

クラブ補助金

自己負担

合　計

参加費

旅費

★様式第３号 記入例★

ガソリン代を計上する場合、出発前にガソリンを満

タンにしてください。

公共交通機関を利用する場合は、最も経済的かつ

合理的な方法でご利用ください。

大会終了後の宿泊については、当補助金諸

経費の対象となりません。

当補助金以外に収入がある場合ご記載ください。

予算のため、収入と支出の

合計は同額になります。


